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ns Nå kryper mørket inn på oss fra alle kro-
ker og kriker. I mørket kan våre tristeste 
livserfaringer komme til oss. Det kan 
være sorgen over en som er død, leng-
sel etter dem vi gjerne skulle vært 
sammen med, men som av ulike grun-
ner ikke er til stede i hverdagen. Gamle 
sår kan blir som nye. Utrygghet for hva 
fremtiden vil bringe kan gi søvnløse net-
ter. Sporene av kjærlighet er ikke alltid 
lett å få øye på.

Men vi er alle resultat av kjærlighet, 
Guds kjærlighet skapte alt som er til og 
hele menneskeheten. Guds kjærlighet ga 
oss alle samme verdighet og verdi. 
Kjærligheten mellom mann og kvinne ga 
hver enkelt av oss livet. Når kjærligheten 
forsvinner, i livene våre og i samfunnet, 
ødelegges vi. Brutalitet, undertrykkelse 
og krig vinner frem.

De mange lysene på kirkegårder og 
gravsteder denne julehøytiden er en stille 
håpsprotest mot mørket rundt oss. 
Lysene viser at håpet om kjærlighetens 
seier over sorg og død lever. De lyser opp 
minner og gir oss som tenner dem et 
streif av kjærlighetens varme.

Det er veldig meningsfullt å tenne kjær-
lighetens lys nettopp i julehøytiden. Den 
kristne julen forteller oss at kjærligheten 
ikke er en abstrakt og idealisert eller 
romantisk ide, i en himmel ingen av oss 
kan nå. Kjærligheten lever der vi trenger 

den mest, i hverdagens mange utfordrin-
ger og i våre kamper mot indre og ytre 
mørke. Den gjør det mulig å leve og å 
overleve og å håpe om fred på jord for 
alle mennesker.

Gud er helt annerledes enn oss men-
nesker og er alltid større enn alt vi kan 
fatte og vi kan tenke eller tro. Gud lar seg 
ikke fange av menneskets logikk og tan-
kekraft. Gud er Gud om alle mann - og 
kvinner, var døde, som Petter Dass skri-
ver i Den norske kirkes nasjonalsalme.

Det store underet og mysteriet som 
skjedde i Betlehem den gangen er at 
Guds kjærlighet driver Gud til å bli som 
oss, født av en kvinne, som en hvilken 
som helst annen baby.

Guds kjærlighet overvinner avstanden 
mellom Gud og menneske. Lyset fra jule-
stjernen gir håp i mørket. Vi synger det i 
en kjær julesalme av Alf Prøysen: «Den 
fyrste gong ho skinte så laga hu ei bru i 
mella seg og himmel’n og ei krubbe og ei 
ku». Det lille barnet i krybben kan ingen 
være redde for, det gir oss alle frihet til å 
være i Guds nærhet. I krybbens rom er 
kjærligheten tilstede for oss alle.

Måtte denne julen gi oss et glimt av 
denne kjærligheten. La oss feire julen 
som en fest for kjærlighetens seier over 
mørket, nå og i all evighet.

Biskop Atle Sommerfeldt

Kjærlighet i mørketiden
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Aremark kirke-
gård har de siste 
årene manglet 
krakker hvor de 
besøkende har 
kunnet sitte ned 
for å hvile, nyte 
utsikten eller 
kanskje bare ha 
en stille stund.  
Det savnet er nå 
en saga blott.

Krakken vi står 
bak, er en av tre 
og krakker som er 
gitt som gave til 
kirkegården.

Vi takker Lions 
Club Aremark for 
en flott krakk og en 
anonym giver for to.

Komiteens opp-
gave er å planlegge 
og gjennomføre til-
tak som er med på 
å gi en god opple-
velse ved besøk på kirkegårdene.

Mye kan gjøres på dugnad, mens 
andre tiltak trenger finansiering slik som 
krakkene. Noe finansiering får vi gjennom 
Fellesrådets budsjett, men for å få en ras-
kere forskjønnelse av våre kirkegårder, er 
vi avhengig av å få hjelp av private givere. 

Vi håper derfor at du vil være med på en 
finansieringsdugnad og har opprettet en 
gavekonto for hver av kirkegårdene.
Gavekonto Aremark kirkegård: 
1050.22.04896, vippsnr. 718636
Gavekonto Holmgill  kirkegård: 
1050.22.04918, vippsnr. 718639

Kirkegårskomiteen f.v: Stein Øivind Holter, Per Vidar Iversen, Ann- Kristin 
Jansson, Kari Smaadahl og leder Øystein Toverud var fotograf 

Nye krakker til Aremark kirkegård
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Bak f.v. : Geir prest, Ole Petter Due, Eirik Ørsleie, Anton Skrøvseth, Ole Smaadahl, Fred-Aksel Sundby Johansen, Philip Spolén Ulsrød Foran f.v.: Johanna Sørlie Buer, Lise Marie Bøen-Holth, Kamilla Sandtorp, Kasper Fange

 Konfirmanter 2021 Aremark  19. september
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Bak f.v. : Geir prest, Ole Petter Due, Eirik Ørsleie, Anton Skrøvseth, Ole Smaadahl, Fred-Aksel Sundby Johansen, Philip Spolén Ulsrød Foran f.v.: Johanna Sørlie Buer, Lise Marie Bøen-Holth, Kamilla Sandtorp, Kasper Fange
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Fra venstre:  Men ighetspedagog An i ta Bergstrøm, Ma l in Ange l ica Herstad, Ine St i l lesby,   Teodor Ørbech Strand, Øyste in prest .  (Foto:  Tore Rober t  K le rud )

 Konfirmanter 2021 Rødenes/Klund 18. september
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Fra venstre:  Men ighetspedagog An i ta Bergstrøm, Ma l in Ange l ica Herstad, Ine St i l lesby,   Teodor Ørbech Strand, Øyste in prest .  (Foto:  Tore Rober t  K le rud )
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Fra venstre:Menighetspedagog Anita, Martine Bjerke, Michelle Atiana Persson, Jakob Westlie Gromholt, Kevin Syversen Hanssen, Kevin Tobias Wahl Ruud, Øystein prest (Foto: Finn Wahl)

 Konfirmanter 2021 Ørje 19. september
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Fra venstre:Menighetspedagog Anita, Martine Bjerke, Michelle Atiana Persson, Jakob Westlie Gromholt, Kevin Syversen Hanssen, Kevin Tobias Wahl Ruud, Øystein prest (Foto: Finn Wahl)
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 Konfirmanter 2021 Øymark 11. og 12 september

Fra venstre: Øystein prest, Adrian Jensen, Amandus Goldsack Riiser, Magnus Raen, Anny Karine Rødseth,    Ane Sydengen, Ida Nordqvist Ringen, menighetspedagog Anita (Foto: Finn Wahl)
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Fra venstre: Øystein prest, Adrian Jensen, Amandus Goldsack Riiser, Magnus Raen, Anny Karine Rødseth,    Ane Sydengen, Ida Nordqvist Ringen, menighetspedagog Anita (Foto: Finn Wahl)
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 Konfirmanter 2021 Øymark 11. og 12 september

Fra venstre: Øystein prest, Ludwig Øistad Syversen, Anton Siljeholt Buer, Odin Andrè Neset,  Noah Tobias Søby, Markus Heyerdahl Jensen, menighetspedagog Anita (Foto: Finn Wahl)
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Fra venstre: Øystein prest, Ludwig Øistad Syversen, Anton Siljeholt Buer, Odin Andrè Neset,  Noah Tobias Søby, Markus Heyerdahl Jensen, menighetspedagog Anita (Foto: Finn Wahl)
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nd N y e  t r e k k  
p å  k i r k e b e n k e n e  i  K l u n d

Rundt 20 personer stilte opp på dugnad i Klund kirke 
i slutten av august. De fjernet de gamle putetrekkene 
på kirkebenkene. Finn Labråten fikk jobben med å 
lage nye, og sammen med Filip Labråten satte han 
trekkene på plass i midten av september. Det ble så 
fint! Tusen takk for godt utført jobb! 
De nye benkene kunne tas i bruk på gudstjenesten 
26. sept. Endelig, dagen etter åpning av samfunnet, 
kunne vi feire gudstjeneste på vanlig måte.

Prest denne søndagen var Gunnar Øvstegård og 
han minnet oss om Jesu guddommelige makt og 
vilje til å hjelpe; denne gangen den ikke-jødiske offi-
seren som kom til Jesus og sa: Si bare et ord! Vi må 
ikke begrense hva Jesus kan gjøre!

Tekst og foto: Georg Spernes
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På alteret skulle det alltid stå et krusifiks, 
men det opprinnelige krusifiks er  . Da kir-
ken ble grundig pusset opp på begynnel-
sen av 1600-tallet, fikk kirken en altertavle 
skåret i tre, som visstnok ble skåret av en 
aremarking som ble kalt Bent Snekker

Prostinne Catharine Margrethe Grønbech 
Wagel forærte i 1785 kirken en ny , som var 
et maleri med motiv fra Jesu korsfestelse. 
Denne tavlen ble trolig solgt i 1843 «til inn-
tekt for kirkens fordel», men ingen vet hvor 
tavlen ble av. Den nye kirken, som ble inn-
viet i 1861, hadde som altertavle bare et hvitt 
kors malt på en svart treplate, men dette 
ble det en endring på i 1881. Da spanderte 

A l t e r t a v l a 
i  A r e m a r k  k i r k e

Elias Hansen Haug en ny altertavle på kir-
ken, og denne tavlen var en kopi av Eilif 
Pettersens «Korsfestelse», malt av Ole 
Pedersen Nybo. I forbindelse med kirkens 
oppussing i 1961 ble rammen fjernet, og 
tavlen har siden hengt over døpefonten med 
underskriften «Døpt til Kristi død». Den nye 
altertavlen 1961 var en gave fra familien 
Hallesby, og er en tradisjonell korsfestelses-
gruppe skåret i tre av Anthon Rørvik, Oslo.

Den nåværende alterduk er en gave fra 
Bondekvinnelaget i Aremark og er ferdig-
stilt av Ella Haartveit.

Kilde: « Aremark kirke 150 år» Forfatter 
Per Fr. Dahl
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Dette skjer – med forbehold om endringer, følg med i lokalavis og på Facebook!

Aremark
Aremark menighetshus
Aremark misjonslag, NLM

Samtale og bønn
tirsdag 30. november kl. 19.00

Vandringsmannen 
mandag 6. desember kl. 18.00

Samtale og bønn
tirsdag 7. desember kl. 19.00

Møte v/Reidar Sæther
søndag 12. desember kl. 11.00

Samtale og bønn
tirsdag 14. desember kl. 19.00

Juletrefest
mandag 27. desember kl. 18.00

Wiig kvinneforening, NMS
Kvinneforening
torsdag 27. januar kl. 18.30 
torsdag 24. februar kl. 18.30

Øymark
Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling

Møte
onsdag 24. november kl. 19.00 
Bjørn Tørnby 
Sang av Kjell Arne Tønsberg

Familiesamling
søndag 28. november kl. 11.00

Sangkveld
onsdag 1. desember kl. 19.00

Møte
onsdag 8. desember kl. 19.00 
Runo Lilleaasen 
“Vi 5” synger julesanger med forsamlingen 
Nattverd

Søndagsskole 
søndag 28. november kl. 11.00

Søndagsskolens Juletrefest
tirsdag 28. desember kl. 18.00 : 

Jeriko
fredag kl. 20.00  
-utenom ferier 

Misjonshuset
Marker Normisjon

Mannsmøte
torsdag 2. desember kl. 19.00

Søndagsmøte 
Juleavslutning 
5. desember kl. 18.00

Luciafest
mandag 13. desember
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– med forbehold om endringer, følg med i lokalavis og på Facebook!

Sorgforum
Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30  
På Kirkekroa, Dr. Randersgate 10, Askim.

Trenger du en å snakke med? 

NÅR DET BLIR FOR MYE? 

Vi har noen som kan lytte:  

Kirkekontoret tlf 69 81 18 46

Ørje 
Ørje kirke

Nabotreff i peisestua
kl. 11.00-13.00 disse onsdagene: 
24. november 
8. desember

Klubben
treffes kl. 18.00  
torsdag 2. desember

Kirkekoret 
øver tirsdager i partallsuker 
kl. 19.00-21.00

MarkCanto 
øver tirsdager i oddetallsuker 
kl. 19.00-21.00l

Ørje kirkes 90-årsjubileum 
søndag 12. desember kl 11.00

Åpen julefeiring Ørje kirke
fredag 24. desember

Åpen  
julefeiring  
i Ørje kirke 

24. desember.
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Søndag 3. oktober var det tid for 
innsettelse av Geir Braadlie som 
sokneprest i Aremark sokn.

Han har fungert i soknepreststillingen 
siden august, men det var først nå det lå 
til rette for innsettelse.

Første del av gudstjenesten ble ledet av 
prost Kåre Rune Hauge  Menighetsrådsleder 
leste tjenestebrevet fra biskop Atle 
Sommerfelt. Deretter var det prostens tale 
til Geir, og bønn for ham og tjenesten. Etter 
denne høytidelige handling ledet Geir 
resten av gudstjenesten. Nina Kilen deltok 
med solosang.

Etter gudstjenesten kunne det inn-
bys til kirkekaffe i menighetshuset. Etter 

kaker og kaffe  ble det hilsninger til vår 
nye sokneprest.

Først ut var menighetsrådet ved 
leder Dag Lund som uttrykte glede over 
tilsettingen og at Geir valgte Aremark. 
En blomsterhilsen ble overlevert med 
ønske om et videre godt samarbeid 
med menighetsrådet.

En blomsterhilsen ble det også fra 
arbeidsgiver ved prost Kåre Rune 
Hauge. Han tok også frem  Geirs fami-
lie, og de presenterte seg for oss alle. 
Prosten satte også pris på at kommu-
nen, representert ved ordfører deltok.

Ordfører Håkon Tolsby poengterte 
at kirken og presten var viktig for kom-
munen og innbyggerne i Aremark. Det 

Innsettelsesgudstjeneste og høsttakkefest.

Aremark bygdekvinnelag hadde igjen pyntet flott.
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Innsettelsesgudstjeneste og høsttakkefest.
var flott at stillingen nå var videreført med 
ny sokneprest.

Vidar Førrisdahl Johansen hilste fra 
staben og syntes de hadde hatt en 
god start og håpet på et godt samar-
beid videre.

Elvin Hansesætre hilste fra Aremark 
pinsemenighet, før Geir selv avsluttet 
med en betraktning om å søke Aremark 
og om oppstarten i den nye stillingen.

En takk også til Aremark bygdekvin-
nelag som stilte opp med kirkekaffe og 
hjelp til det hele.

Tekst: Dag Lund Foto: G.U

Vi synger 
julen inn
lørdag 18. des. kl. 18.00 

Aremark kirke



2020

Ar
em

ar
k

Gudstjenester i julehøytiden
Det nærmer seg jul nok en gang! Og i år 
kan vi igjen samles til gudstjenester i kir-
ken. Det gleder vi oss over!

Nytt denne julen er at det blir en jule-
andakt på Fosbykollen på julaften kl. 
12.00. Vi synger de kjente og kjære jule-
salmene og hører juleevangeliet, lest og 
det blir noen tanker knyttet til teksten. 
Sogneprest Geir Braadlie og organist Ove 

Alexander Billington deltar og det blir hil-
sen ved ordfører Håkon Tolsby.

Så er du hjertelig velkommen til tradi-
sjonell julaftensgudstjeneste for store og 
små i Aremark kirke kl. 15.00. Bedre måte 
å gå inn i julehøytiden på finnes ikke!

1. juledag blir det Høytidsgudstjeneste 
i kirken kl. 12.00.

Hjertelig velkommen!

Å få gå sammen med fireåringer å opp-
leve kirkerommet gjennom deres øyne, 
er en opplevelse. I Aremark samler vi fire-
åringene på en samling før de kommer til 
gudstjenesten å får 4-årsbok. Da ser vi 
blant annet på døpefonten, finner 
prekstolen som er en annerledes stol, 
hører om Jesus som lot barna komme til 
ham, før vi avslutter med kveldsmat.

I år fikk vi besøk av Konrad på guds-
tjenesten. Han hadde kledd seg i tre-
ningstøy siden han blandet ordene misjon 
og mosjon. Men sammen med Geir prest 
fortalte de oss en bibelhistorie om misjon, 
så både liten og stor fikk det med seg.

Tekst : Gunhild Førrisdahl-Johansen 
Foto . G.U

B a r n a s  m i s j o n s d a g  o g  
u tde l ing av  Min  k i r kebok

Fredric, Amalie, Fatima og Sofie har fått hver sin bok.
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Endelig «klubben» igjen!
Klubben er en litt annerledes 
gudstjeneste med stor grad av 
deltagelse fra de frammøtte. I 
skrivende stund har det blitt 
gjennomført to samlinger denne 
høsten, 2. september og 7. okt.

Gudstjenesten starter i kirke-
rommet med påfølgende kvelds-
mat og bingo i peisestua. 
Oppmøte denne høsten har vært 
henholdsvis 32 og 33, og vi har 
plass til flere. 

Velkommen til «Klubben» i 
Ørje kirke som er første torsdag 
i måneden kl. 18.00!

Foto: Finn Wahl

Ø
rje
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Babysang  
i  Ø r j e  k i r k e

Annenhver mandag møtes vi i Ørje 
kirke kl 11.00 til en sangstund, 
lunsj og nettverksbygging. 

Dette er et tilbud til alle som er 
hjemme i barsel med babyer, døpt 
eller ikke, og det koster 20,- hvis 
man ønsker lunsj. Velkommen!

Tekst og foto: Anita Bergstrøm
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Krøllekveld  
i  Ø r j e  k i r k e

27. oktober kom 11 to-åringer på 
Krøllekveld i Ørje kirke. Det ble mye 
breking, leting, sang, sauer og ull. 
Utgangspunktet var bibelfortellin-
gen om sauen som ble borte, og 
toåringene tok oppgaven om å finne 
Krølle på alvor, og jammen hadde 
den gjemt seg inne i alterringen.

Tekst og foto: Anita Bergstrøm
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Barnekoret 
i  Ø r j e  k i r k e

Ørje kirkes barnekor er i 
gang igjen med øvelser 
annenhver tirsdag (odde-
tallsuke) i Ørje kirke kl.17.30-
18.30. Barnekoret er for alle 
sangglade barn fra 1.-7.
klasse. Koret ledes av Anne 
Line Tjernæs og Elisabeth 
Angelskår Steffensen. Med 
oss på piano har vi Ole 
Kristian Tjernæs. Lurer dere 
på noe eller ønsker noen 
flere å begynne, så ta gjerne 
kontakt med oss på tlf 
92206270 eller møt opp på 
øvelsen. 

Tekst og foto: Anne Line og  
Ole Kristian Tjernes 
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Lørdag 25. september var det høstmar-
ked. På åpen gate i Ørje sentrum innviet 
vi ny kirke i Ørje. Gatekirken er snekret av 
Ole Martin Søby og Kjell Huse. Mange 
var innom og fikk ballonger og slo av en 
prat med Anita menighetspedagog og 
Øystein prest.

Kirken i Marker 
p å  h ø s t m a r k e d 

Ø
rje
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Våre nye 
konfirmanter 

i Marker
Her er årets konfirmantkull! En fin 
gjeng som vi gleder oss til å bli bedre 
kjent med gjennom året som kom-
mer. Velkommen som konfirmanter!

Øystein prest og Anita 
menighetspedagog
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Julekonserter Øymark kirke

Fredag 10. desember kl 19.00

Julekonsert med 
MarkCanto og 
lokale krefter
Søndag 19. des 
kl 18.00

Ø
ym

ar
k
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Søndag 3. oktober feiret vi gudstjeneste i Øymark med høytid på mange måter: Endelig 
en vanlig gudstjeneste uten restriksjoner. Bygdekvinnelaget hadde pyntet vakkert framme 

Konf irmantjubi leum i  Øymark kirke

50- årskonfirmantene

Bak fra v.: Øystein prest, Jørn 
Fjeld, Unni Rambøl Dybvik, 
Asbjørn Brandsrud, Kåre Nesset, 
Bjørn Kåre Bjørnstad, Roger 
Braarud, Ole Kristian Hattestad, 
Nils Henrik Olsson, Olaf Fløvik
Foran fra v.: Karin Müller Rye-
Johansen, Iris Jensen, Jorann Sol-
berg Wallin, Monica Müller, 
Wenche Bryntesson, Britt Guttuls-
rød, Ragnhild Solbrekke, Mari 
Astrid Ringnespsd

Til v.: 70-årsjubilantene Ragnhild 
Berger, Astrid Ruud, Evy Herrud, 
Turid Volden, Gerd Fagerhøi.
Foran til h.: 75-årskonfirmantene 
Hans Olsen Torp, Kåre Moen,  
Einar Halvorsrud, John Frøne.
Bak til høyre: 60-årskonfirmantene 
Thordis Engsvik og Torill Nilsson

60-, 70- og 75-årskonfirmantene

Tekst: E.S.S. Foto: Finn Wahl

Ø
ym

ar
k
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Konf irmantjubi leum i  Øymark kirke

i kirken med høstens grøde av mange slag. Og ikke minst: 50-årskonfirmantene var invi-
tert. I tillegg hadde noen 60-,70- og 75-årskonfirmanter tatt egne initiativ til å samles!
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Søndag 24. oktober var konfirmantene fra 1971 spesielt invitert til Rødenes.

Konfirmantjubileum  
i  R ø d e n e s  k i r k e

Bak fra v: Sigmund Iver Eger Heed, Øystein prest, Tor Arne Klund, Frank Henry Hermanseter, Tor Sigvart Jaavall
Foran fra v: Solveig Lundsrud, Anne Grete Rakstad, Beret Johanne Aasgaard

Foto: Tore Robert Klerud

R
ød

en
es
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Det har i lang tid vært ønske om 
en heis i kirken. De som bruker 
rullestol har måttet gå ut når de 
skal bevege seg fra peisestua og 
opp i kirkerommet. Med heisen 
på plass kan alle forflytte seg 
innendørs. Heisen vil også være 
til stor nytte for de som av andre 
årsaker har vondt for å gå i trap-
per. Vi er svært glade for at kom-
munen har bevilget midler til 
dette - tusen takk!

Tekst og foto: Thor Håkon Ramberg Montør fra Cibeslift AS

Hve rdagen  b l e  t i l  e n  fes t
Dette skjedde for mer enn et år siden, en 
helt vanlig hverdag: Jeg var i Ørje kirke, 
klokken litt over 11. Lunsjtid; altså tomt i 
kontorene og i gangen utenfor. Jeg var på 
vei mot utgangen da jeg møtte en dame. 
Hun spurte: -Er det noen prest her nå? 
Jeg svarte at dessverre, den ene hadde 
fri og den andre var på arbeid ute i dis-
triktet. (Vi hadde to prester da.) -Men du 
kan hjelpe meg, du er jo klokker. Du for-
står: For nøyaktig 80 år siden akkurat nå, 
så ble jeg døpt her i kirken. Oiiii! 

Det var starten på en virkelig fin høy-
tid. Vi gikk inn i kirken, jeg låste ut sølvet, 
slo vann i dåpsfatet og leste høyt litt fra 
kapittelet om dåp i «Kirkelige handlinger».
Vi tente lys i globen, ba Herrens bønn 
sammen. Og vi lot stillheten få tid.

Da vi ruslet ut av kirken, snakket vi om 
at det var en annen døpefont, annen 
kanne og fat da - for 80 år siden. Likevel 
ble dette en meget spesiell og fin stund 
der i kirken, for det var selve dåpen som 
var hennes høydepunkt.

Damen var så takknemlig for denne 
opplevelsen. Jeg kjenner fortsatt på at 
denne dagen ble til en virkelig fest.

Jeg har «ruget» på denne opplevelsen 
siden da. Har omsider kommet til at dette 
vil jeg dele med dere i menighetsbladet.

Dåpen er viktig. Får du lyst til å gjøre 
noe lignende, er jeg ganske sikker på at 
du blir godt mottatt.

PS: Lurt å gjøre avtale for din kirke.

Finn Wahl.

Heis  
i  Ø r j e  k i r k e

Ø
rje



3232

Kjenner noen igjen denne?
Krakken bærer sogneprest Rok-
stads navnetrekk – men hvor 
stammer den egentlig fra?
Rødenes prestegård ble som kjent 
solgt i sommer, et salg som kom 
overraskende på mange. Og ting 
kan tyde på at det har gått unna på 
flere punkter i prosessen med å 
gjøre klar eiendommen for salg – og 
etter hvert overtagelse.

Prestegårdens nye eier, Jens Moe, 
tok nemlig kontakt med menighets-
rådet forleden med spørsmål om 
noen kunne tenke seg å fjerne diverse 
saker som fremdeles opptok store 
deler av plassen i garasjen hans, 
plass han naturlig nok hadde tenkt å 
bruke til annet. Ting som åpenbart 
måtte tilhøre kirken, og som åpenbart 
måtte ha en verdi for noen.

Det ble hasteinnkalt til en dugnad 
for å tømme garasjen, og i mellom-
tiden hadde Marker Historielag sett 
nærmere på hva som fantes der. 
Oppsiktsvekkende nok fant man en 
stor mengde virkelig gamle doku-
menter, noen av dem datert helt til-
bake til 1367, og det ble raskt klart 
at dette var noe for Statsarkivet.

Der i gården avstedkom meldin-
gen fra kirkekontoret i Marker stort 
engasjement, og pålegg om promte  

sikring av materialet for videre over-
føring til Statsarkivet. Intet måtte 
røres av lokale hender, og alt ble som 
første etappe på reisen mot 
Statsarkivet overført til historielagets 
brannsikre magasin i Marker Rådhus.

- Nå begynner jo dette å bli noen 
måneder siden, men jeg har ikke hørt 
et ord mer om saken fra Statsarkivet, 
sier kirkeverge Thor Håkon Ramberg 
når vi nå sjekker status. Det kan virke 
noe besynderlig ut fra det umiddelbare 
engasjementet saken skapte, men 
med tiden vil kanskje rette myndighet 
fullføre jobben med å hente, sortere og 
konservere de mange dokumentene.

Men ett mysterium gjenstår:
En lav, bred krakk i ubehandlet 

og ikke videre pent treverk, men 
med forholdsvis forseggjort trekk i 
rutemønstret skai – går vi ut fra. 
Krakken er påtegnet «Rokstad, 
Rødenes», og kan vel dermed 
aldersbestemmes til en eller annen 
gang i sogneprest Konrad Rokstads 
embedstid fra 1936 til 1963.

Drar noen kjensel på den lille 
krakken, og kan si hvor den hører 
hjemme i kirken? Ta gjerne kontakt 
med Menighetsbladet i så fall.

Tekst og foto: Tore Robert Klerud
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Så  b le  det 
t u r  i g j e n !
Etter 30 fjellturer satte viruset en 
stopper for fjorårets tur. Det har 
vært en veldig spennende vår. 
Kunne vi satse på september 
2021? Så fikk vi beskjed om at 
GURISET FJELLHOTELL har lagt 
ned driften og skal bli til leilighe-
ter. Der har vi hatt ni gode år.

SÅ BLE DET TUR IGJEN! Nå til 
GOLSFJELL FJELLSTUE der vi ble 
tatt imot med stor gjestfrihet! 38 
reiseklare deltakere gikk på bus-
sen mandag 20. september. 

Det ble fire strålende dager 
med mye sol og høstfarger. 

Dagsutflukten med buss  
gikk denne gangen over 
GRØNSENNSTØLENE med utsikt 
inn mot Jotunheimen. 15 varme-
grader, helt stille og strålende sol. 
Turen gikk videre til VASETSTØLEN 
for vafler og kaffe. 

Årets tema for bibelsamlingene 
var "GLEDE". Og på alle måter ble 
dette en glad tur. Endelig mulig å 
reise, fellesskap og prat og gode 
opplevelser sammen.

TAKK for glade dager og reise-
fellesskap til alle deltakere! Uke 38 
2022 er holdt av på Golsfjell fjell-
stue. Neste år går vi for at det blir 
en ny mulighet.

Øystein

G
ur

is
et
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H ø s t t a k k e f e s t  i  K l u n d 
10. oktober kunne vi  igjen samles  til høsttakkefest  i Klund. Kirken var fint pyntet 
med markens grøde, og vi fikk også et nytt medlem i Klund sogn da William Klund 
ble døpt under gudstjenesten.

Tekst og foto: Georg Spernes

K
un

d



3737

Pr
os

te
ns

 s
pa

lteMånedens andakt
Noen ganger kjenner jeg meg alene. Noen ganger skulle jeg ønske 
at noen viste meg veien!

I sangen «Himmel på jord» summeres det opp:

Himmel på jord 
En nåde så stor 
Eg e’kje alene 

Her eg bor

Julen handler om dette - at vi ikke er alene. Vi kan tenke og tro at 
Gud er langt borte og at selv om han er der, så kjenner han ikke vår 
hverdag, vår menneskelighet og alt det våre liv er.

Så kom Jesus - han kom med Guds rike - han kom med fred! Han 
kom for å vise oss at uansett hva som skjer så er han her.

Han kom for å være en av oss - for å leve som et menneske. At 
Guds sønn valgte å bli menneske, viser oss hvor verdifullt hvert men-
neske er! Når Guds sønn blir menneske, så får han erfare hva det vil 
si å være menneske på godt og vondt!

«Ordet ble menneske og tok bolig iblant oss, og vi så hans her-
lighet, en herlighet som den enbårne Sønn har fra sin Far, full av 
nåde og sannhet.» (Joh 1.14)

Når Jesus ble tatt opp til himmelen - så sa han: «Se, jeg er med 
dere alle dager.» Alt endret seg den første julen! Da kom han - frel-
seren, veiviseren, trøsteren - han som gir oss håp!

Nå er vi ikke alene. Himmelen - Guds rike - Jesus er hos oss der vi 
er. Han er der når det er mørkt og når det er lyst - han er der hele vårt 
liv - og den dagen vi skal dø. Det er aldri håpløst når han er hos oss!

«Hver gang eg ser opp på min himmel så vet eg
At undrenes under er det som har hendt.
Eg føler meg trygg for eg slipper å leite
Nå vet eg hvor stjernen ble tent»

Prost Kåre Rune Hauge 
Foto: Åshild Moen Arnesen
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12. des. markerer vi med jubileums-
gudstjeneste kl. 11.00 i Ørje kirke 
hvor alle er hjertelig velkomne.
Den eldste delen av Ørje kirke ble innviet 4. 
nov. 1931, men planleggingen startet alle-
rede i 1923. Sentralt i dette arbeidet stod en 
trofast kvinneforening, Ørje kapellforening.

På et menighetsmøte i Øymark kirke 
søndag 16. mar. 1930 ble det uttalt et sterkt 
ønske om en såkalt kapellkirke på Ørje. 29. 
jun. samme år vedtok Øymark herredsstyre 
å overta og vedlikeholde den framtidige kir-
ken. Ved kongelig resolusjon 3. okt. 1930 
ble det gitt tillatelse til oppførelse av kirken. 
Planen ble utarbeidet av arkitekt Johs. Th. 
Westbye, som opprinnelig var fra Ørje. Av 
interesse for saken og hjemstedet utførte 
han alt arbeidet gratis.

Byggekomiteen bestod av: 
Distriktsveterinær Hans Wille, formann, 

brukseier Even Eng, kasserer, mekaniker 
Osvald Nythe, sekretær, tømmermester 
Johan Larsen og sokneprest Ivar Th. 
Aarseth.

22. jun. 1931 ble grunnsteinen lagt 
ned. Sogneprest Aarseth åpnet høytide-
ligheten, og byggekomiteens formann, 
dyrlege Wille, redegjorde for planene. 
Hovedtaler var biskop Lunde.

Innvielsen fant sted 4. nov. 1931. 
Biskop Lunde var også da på Ørje. Det 
var lagt opp et stort program for dagen 
med en rekke arrangementer og innslag. 
Det er skrevet at dagen ble en stor og 
rik opplevelse for hele bygdas befolk-
ning, og Ørje hadde fått sin kirke.

Kirken kostet fullt ferdig ca. 14.800,- 
uten inventar. Tomten ble gitt av Even 

Eng. Det ble gitt betydelige gaver av 
Øymark Indremisjon, Aremark preste-
gårds skog, Marker Sparebank og Ørje 
Brug. Befolkningen viste stor giverglede. 
Totalt samlet Ørje kapellforening inn hele 
kr 21.000,-

Ørje menighet, som fikk sitt eget 
menighetsråd i 1953, hadde lenge hatt et 
ønske som raget over alle andre: Å få en 
menighetssal som kunne romme all 
møtevirksomhet og dessuten ha plass til 
alle former for ungdomsarbeid.

I 1970 ble det nedsatt en plankomite 
med Thor Gudim som formann, og 
Johnny Bergersen ble engasjert som 
arkitekt. På kommunestyrets julemøte 
1979 ble det vedtatt at byggingen kunne 
begynne, og i januar 1980 begynte dug-
nadsgjengen å rive lillesalen. Og så gikk 
det slag i slag. Tomta ble sprengt ut av 
Thorleif Aas A/S, murerarbeidet ble utført 
av brødrene Berger, og snekkerarbeidet 
stod Erling Gromholt for.

Et så stort bygg kostet mange penger. 
Overslaget lød på 1,6 millioner kroner. ⅓ 
av utgiftene ble dekket av egeninnsats 
fra Ørje menighet og fordelte seg på inn-
samlede midler, lån i lokal bank, dug-
nadsinnsats på mer enn 3000 timer, 
rabatter og tjenester fra forretnings- og 
næringsdrivende i Marker.

I november 1981 var Ørje menighets-
råds mål nådd: En hadde klart å realisere 
drømmen om å utvide Ørje kirke.

Vi håper på full kirke 12. des. kl. 11.00

Tekst: Menighetsrådsleder Thorfinn 
Oustorp

Ørje kirke 90 år og 40 årØ
rje



3939

Håkon Teigeland i stigen. HMSen er på topp! 
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Lars Engebretsen, Biskop Lislerud, Øyvind Fosser, Nils Skogstad

Ledig

Bispeskifte 
 i Borg

Biskop Atle Sommerfeldt går av 
for aldersgrensen 30. november 
2021. Prosessen for å finne hans 
etterfølger er i gang, og kirkerådet tar 
sikte på å tilsette ny biskop i Borg i 
midten av februar 2022. 
Menighetsrådene i Marker og 
Aremark er med på å avgjøre bispe-
valget gjennom  avstemming mellom 
kandidatene til ny biskop.

Les mer om bispevalget, og inter-
vju med biskop Atle Sommerfeldt på: 
kirken.no/borg

Foto: Borg bispedømmeråd

Ø
rje
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SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat 

som smaker
Tlf. 69 81 12 37 eller 957 57 610

 

tlf. 63 85 41 70 
www.wepe.no

Et kompetansehus 
for næringslivet

TAKSTERING – 
TILSTANDSRAPPORT – 
REKLAMASJONSRAPPORT

Byggm./Takstm.
  1798 Aremark 
Tlf. 926 11 102

Kjell Rødsmoen

TELEFON
69 18 44 51

WWW
halden-begravelse.no

Ørje 
Fotterapi 

Storgata 52 
1870 Ørje

Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

Aremark 
servicesenter AS
Tel. 69 19 93 50

B E D R E
INNEKLIMA 
FOR ØKT 
LIVSKVALITET tlf. 69 81 00 00 www.flexit.no

 Ørje   Tlf. 69 81 30 20

DEKK OG 
M O T O R

ØRJE
S E R V I C E

Storgt. 84tlf. 69 81 10 49
1870 Ørjemob. 926 11 121

BIL–OG LANDBRUKSDEKK

LedigLedig
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

Totalentreprenør
i alle typer

byggeoppdrag

Disse
logoene
skal
med.
OBS –

det
er
en
feil
i
pdf

Ønsker
1/8
format
på
annonsa.

Otteid Grendehus
Møte og selskapslokaler til leie

Grete tlf. 901 84 012
Helge tlf. 419 26 185

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

������
����������������

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40

Alt i driftsmidler til landbruket
- hus - hage hunde - og kattefôr

Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

KLIPPEKROKEN
69811154

IDA HELLGREN, MARIT SØBY
JENSEN og ANITA RUUD

Ledig



4545

www.mesterhus.no

Thorleif 
Aas AS
1870 Ørje

Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Telefon 69 81 15 39 mob. 932 38 910

e-post: thorleifaas@halden.net

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse
Levering prosjekt

Vedproduksjon storsekk  60 ltr.  40 ltr. 
Transport

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje
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Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Bakergaarden Café
«Det lille ekstra»
La deg friste av våre 
gode hjemmelagde 
retter og et stort utvalg 
gjærbakst og kaker. 
Ønsker du mat til møter 
eller arrangementer, 
kontakt oss for forslag.

Sommeråpen  
BåtCafé ved Ørje 
Sluser!
Velkommen til vel-
smakende sommer-
mat og god stemning 
servert med lyden av 
bølgeskvulp.

1870 ØRJE | Tlf. +47 90 40 25 15 | e-Post: POST@SLUSEPORTEN.NO | WWW.SLUSEPORTEN.NO

Sluseporten BåtCafé

La deg friste!

Ve
lko

mmen

–Vi ses 

mai
2 0 2 2

Collaborate
Tvillinggata 1, 1870 Ørje

Tlf. 69 81 20 15
tommy.jensen@collaborate.no

IT tjenester til 
private og bedrifter
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Utgis av menighetsrådene og sendes
alle hjem i prestegjeldet.
Kasserer: Runar Kasbo
Postboks 156, 1871 Ørje
Bladets økonomi er grunnlagt på annonser,
gaver og abonnement.
Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
Lars Oscar Sæther
Drotteveien 7, 1870 Ørje
tlf. 97 51 55 53
E-post: los@accurato.no

Redaksjonskomite:
Øymark:
Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88
e-post: ellensoby@gmail.com

Rødenes og Klund
Tore Robert Klerud mob. 90 55 67 20
e-post: klerud@online.no

Aremark og Holmgill:
Gunnar Ulsrød mob. 90 17 02 11
e-post:
gunnarul@halden.net

Design og layout:
Accurato v/Lars O. Sæther

Sogneprest i Aremark:  Geir Braadlie
T: 69 19 94 78 eller 977 44 239 
e-post: geir.braadlie@aremarkkirke.no

Sogneprest i Marker: Øystein Sjølie
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Menighetspedagog. i Aremark: Gunhild Førrisdahl-
Johansen
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker: Anita Bergstrøm
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Marker
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag og torsdag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Thor Håkon Ramberg mob. 932 38 862
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Aremark
Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10.00 -14.00
Prestekontoret: Onsdag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
E-post: post@aremarkkirke.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand mob. 41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington mob 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Ørje:
Kirketjener Aina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl mob. 45 29 54 40
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen mob. 98 44 89 89
Organist Jørn Vidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger mob. 92 02 30 23
Kirketj. uteområde Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall mob. 41 54 11 09

KIRKENE I AREMARK OG MARKER
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 7 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 1  

er 18. januar

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet

M e n i g h e t s b l a d e t



4848

INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
Foreløpig gudstjenesteliste med forbehold om endringer. 
Følg med i lokalavis og på facebook.

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre? 
Marker: Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 

Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053

1. søndag i advent

Matt 21, 10-17 28.11.21 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
   m/51-årskonfirmanter 
  Ørje Speidernes lysmesse 17.00 Sjølie

Torsdag 02.12.21 Ørje Klubben 18.00 Sjølie 
2. søndag i advent 
Joh 16, 21-24 05.12.21 Øymark Gudstjeneste m/utdeling 11.00 Sjølie 
   av barnebibel til 6-åringene 
  Klund  Adventstoner 18.00 Sjølie 
  Aremark Lysmesse m/konfirmantene 18.00  Braadlie 
3. søndag i advent 
Joh 5, 31-36 12.12.21 Ørje Jubileumsgudstjeneste 11.00 Sjølie

4. søndag i advent 
Matt 1, 18-25 19.12.21 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Braadlie

Lille julaften 
Luk 2, 1-20 23.12.21 Klund Gudstjeneste 18.00 Sjølie

Julaften 
Luk 2, 1-20 24.12.21 Ørje Julegudstjeneste 14.00 Sjølie 
  Rødenes Julegudstjeneste 16.00 Rødenes 
  Aremark Juleandakt på Fosbykollen  12.00  Braadlie 
  Aremark Julegudstjeneste 15.00 Braadlie

1. juledag 
Joh 1, 1-14 25.12.21 Øymark Gudstjeneste 12.00 Sjølie 
  Aremark Høytidsgudstjeneste 12.00 Braadlie

2. juledag/Stefanusdagen 
Joh 16, 1-4a 26.12.21 Ørje Ørje/MBSS  12.00 Sjølie

5. juledag 29.12.21 Øymark Romjulsdrøm 18.00 Sjølie

Nyttårsaften 31.12.21 Aremark Midnattsmesse 23.15 Braadlie

Nyttårsdag/Jesu navnedag 
Matt 18, 19-20 01.01.22 Klund Gudstjeneste 12.00 Sjølie

Kristi åpenbaringsdag 
Joh 12, 42-47 02.01.22 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie

2. søndag i åpenbaringstiden 
Joh 1, 29-34 09.01.22 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Braadlie

3. søndag i åpenbaringstiden 
Joh 1, 15-18 16.01.22 Klund Gudstjeneste 11.00 Vikar

Torsdag 20.01.22 Øymark Hverdagsmesse 20.00 Sjølie

4. søndag i åpenbaringstiden. 
Lukas 13, 10-17 23.01.22 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie 
  Aremark Gudstjeneste 11.00 Braadlie

5. søndag i åpenbaringstiden 
Joh 5, 1-15 30.01.22 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Sjølie


